
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 4/2010 ze dne 1.3.2010
Přítomni: Oppl, Hercik,Šebek, Kostial,Michálková
Omluveni: Zdražil
Ověřovatele zápisu. Hercik.Kostial,
Jednání zahájeno: 18.00hod

Program jednání:
1. Smlouva s MAS Říčansko "Cesty , které nás spojují".
? Oprava chaty paní Hájkovc.
3. Pristavba domu č.p. 161.
4. Žádost o změnu stavby před jejím dokončení.

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.4/1/2010
ZO bere na védomí a souhlasí s programem zasedání
Hlasování: pro - 5, proti - O, zdržel se - O

Starosta obce předložil clcnům zasrupitclsrva "Smlouvu o spolupráci" mezi ~L\S Říčansko a obcí
Březí při realizaci projektu" Cesty, které nás spojují", dle které by obec Březí měla zainvestovat
herní prvky a informační cedule rozmístěné po trase cesty v k.ú. obce Březí v částce cca 200 000,-
Kč. Tato částka by byla obci vrácena až po ukončení projektu a vvúctováni dotace, která byla na
projekt schválena.Vzhledem k plánované vvstavbé vodovodu a současnému naplňováni rozpočtu
v příjmových položkách nesouhlasí zastupirclsrvo obce s uvolnénim požadované částky.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.4/2/2010
ZO nesouhlasí s uvolněním finanční částky a nesouhlasí s podpisem smlouvv.
Hlasování: pro - 4, proti - 0, zdržel se -1,

Paní Hájková předložila PO na úpravu rekreačního objektu č.eY.21
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.4/3/2010
ZO souhlasí s úpravou objektu 21 E dle předložené PD.
Hlasováni: pro - S, proti - 0, zdržel se - ()

Dne 10.2.2010 bylo provedeno místní šetření ohledně žádosti sl. Šdbkové o přístavbu k domu
č.p. 161.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.4/ 4/2010
ZO souhlasí s přístavbou k domu č.p.l Ó 1 a s minimálním záborem poz. p.č. 102/5 při výstavbě a
nutné údržbě objektu. Zábor bude vždv předem projednán se zástupci obce.
Hlasování: pro - S, proti - 0, zdržel se - ()

Manželé Kor'álovi a Olexovi podali žádost o změnu stavby před jejím dokončením. Jedná se o
dům postaveny p. Junkem. Tato stavba byla posta\-ena v rozporu se stavebním povolením
(nepovolená stavba)
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.4/5/2010
ZO nesouhlasí se změnou sravbv před jejím dokončením.
Hlasování: pro - 5, proti - O, zdržel se - ()

Příští zasedání ZO bude 22.3.201 ()
Zapsal :Marcela Michálková Jednání skončeno: 19.10 hod

Ověřovatelé zápisu:
Martin Kostia1
Ing. Zdeněk Hercik Augustin Oppl - starosta


